
Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 
Jiráskovo náměstí 325 
541 01 Trutnov 
 
 

Žádost o přijetí do vyššího ročníku vzdělávání podle § 63 zák. č. 561/2004 Sb. 
 
Žádám o přijetí do ……… ročníku Gymnázia, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 
 
oboru vzdělání ……………………………………..………………….., ve školním roce ………………………..… 
 
z důvodu…………………………………….………………………………..…………………………………………………… 
 
jméno a příjmení uchazeče ………………………………………………………… nar. ………………….……….. 
 
adresa: …………………………………………………………….…………..………………………PSČ ………….……….. 
 
telefon …………………………………………… mail: …………………………..………………………………………….. 
 
Předchozí vzdělávání: 
 
Název školy……………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Obor: ………………………………………………………… Počet úspěšně ukončených ročníků: …………… 
 
Zákonný zástupce (pouze u nezletilých žáků): 
 
Jméno a příjmení ….…………………………………………………Telefon …………………....   
 
adresa ………………………………………………………………………….PSČ………………......... 
 
 
V ……………………………… dne………………… 
 
 
         …………………………………… 
                            podpis žadatele  

      (nebo zákonného zástupce) 

Přílohy: 
 
Vysvědčení dokládající předchozí dosažené vzdělání 
 
Zpracování osobních dat 
Vyplněním Vašich osobních údajů se Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325, se sídlem Jiráskovo náměstí 325, 541 01 Trutnov, IČ 541 
01 Trutnov, stane správcem Vašich osobních údajů. Z právního titulu zákonné povinnosti evidujeme adresu pobytu žáka (u cizinců), adresu 
pro doručování (žák), adresu trvalého pobytu zákonného zástupce, adresu trvalého pobytu žáka, adresu zákonného zástupce pro doručování, 
datum narození žáka, jméno a příjmení zákonného zástupce, jméno a příjmení žáka, telefon zákonného zástupce, po dobu školní docházky a 
dále dle zvláštních zákonů. Tyto údaje zpracováváme za účelem vyřízení žádosti přijetí do vyššího ročníku vzdělávání.  
Vaše práva 
Můžete vznést námitku proti tomuto zpracování, stejně jako můžete požadovat opravu udaných osobních údajů, požádat o sdělení, jaké 
osobní údaje o vás evidujeme, případně požádat o výmaz osobních údajů, bude-li to možné. Pokud dochází k automatizovanému zpracování, 
máte právo na přenositelnost údajů a nebýt předmětem rozhodnutí založeného výhradně na tomto rozhodování. V případě, že jste nám udělili 
souhlas se zpracováním některého z osobních údajů, informujeme Vás, že tento souhlas můžete v budoucnu kdykoli odvolat a je povinností 
dodavatele tento údaj následně vymazat a dále jej nezpracovávat. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování, vycházejícího ze 
souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Vaším právem je podat stížnost dozorovému úřadu (Úřad na ochranu osobních údajů) proti 
tomuto zpracování. Se svými žádostmi se můžete obracet na email gtu@gymnaziumtu.cz nebo na sídlo naší organizace: Gymnázium, Trutnov, 
Jiráskovo náměstí 325, 541 01 Trutnov. 
 
Pověřencem pro ochranu osobních údajů je pro Gymnázium Trutnov Petr Mach, Havlíčkova 648, 508 01 Hořice, general@ochrana-osobnich-
dat.cz, +420 722 133 362 případně je možno vznášet dotazy přímo na školu s využitím výše uvedených kontaktů.   
 


